
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Карпунихинская средняя общеобразовательная школа» 

Уренского муниципального округа Нижегородской области 

ПРИКАЗ 

_____________________________________________________________________________ 

«28» ноября 2022 года                                                       № 104 -ОД 

  

О внедрении модели наставничества   

педагогических работников в  МАОУ «Карпунихинская СОШ» 

 

В соответствии с решением педагогического совета МАОУ «Карпунихинская СОШ» от 

«28» ноября 2022 г. (протокол № 2) с учетом мнения первичной профсоюзной 

организации МАОУ «Карпунихинская СОШ» (протокол №3 от 28.11.2022 г.) 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить и ввести с «28» ноября 2022 г. в действие прилагаемые:  

1.1 Положение о системе наставничества педагогических работников в  МАОУ 

«Карпунихинская СОШ». 

1.2 Дорожную карту (план мероприятий) по реализации Положения о системе  

наставничества педагогических работников в МАОУ «Карпунихинская СОШ». 

2. Ответственным за координацию и оперативный контроль внедрения модели  

наставничества педагогических работников в МАОУ «Карпунихинская СОШ» в 

соответствии с пунктом 1 настоящего приказа назначить заместителя директора по 

учебно-воспитательной работе Д.А. Удалова.  

3. Довести настоящий приказ до сведения всего педагогического коллектива. 

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор школы                                   Н.И. Пехотин 

 

 

 

 

  

С приказом ознакомлен:      Д. А. Удалов 

          

          

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "КАРПУНИХИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" 
УРЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ, Пехотин Николай Иванович, Директор
29.11.2022 14:42 (MSK), Сертификат 3167F1C11EF443E6B048DEEB5CE08B89


